Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Байдеряково

муниципального района Шигонский Самарской области

Приказ

от 28.08.2025 г. № 67/13

О юнармейском отряде «Пламя»,  Всероссийского детско-юношеского

военно - патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

В целях формирования и организацию деятельности юнармейского

отряда «Пламя», Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного  движения «ЮНАРМИЯ»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Продолжить работу школьного юнармейского отряда «Пламя» из числа

обучающихся 7-9 х классов.

2. Утвердить список обучающихся на 2025-2026  учебный год; входящих

в состав в отряд юнармейцев «Пламя» (Приложение №1 к приказу)

3. Руководителю ЮНАРМИИ «Пламя» Белову Н.А.:

- составить план основных мероприятий с целью реализации  военно-

патриотического движения на 2025-2026 учебный год;

Рассматривать на педсоветах, совещаниях при директоре, собраниях

родителей итоги работы по военно – патриотическому воспитанию

обучающихся.

4. Утвердить план работы отряда «Пламя»  на 2025-2026 учебный год.

5. Ответственному за школьный сайт Данилову А.А. размещать

информацию на официальном сайте школы.

6. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на

учителя физической культуры Белова Н.А.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           И.о. директора школы ___________________________ И.В. Фуражкина

           С приказом ознакомлены  ______________ Белов Н.А.

                                                       ______________ Данилов А.А.

Приложение 1

Список обучающихся на 2025-2026 учебный год,

 входящих в состав в отряда юнармейцев «Пламя»

№ п/п Ф. И. О. Дата рождения

1 Буянова Алиса Сергеевна 04.06.2010

2 Данилова Анастасия Александровна 05.02.2011

3 Дорофеева Полина Геннадьевна 06.12.2010

4 Малышева Ксения Васильевна 09.02.2011

5 Ясакова Марина Юрьевна 28.09.2011

6 Поликарпова Варвара Андреевна 14.04.2011

7 Назаров Кирилл Алексеевич 16.12.2011

8 Иванов Андрей Васильевич 20.08.2011

9 Яшинов Александр Сергеевич 21.07.2012

10 Надеждин Егор  Сергеевич 01.08.2011

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

		2025-08-29T16:12:19+0400
	‎00 ab 28 b6 82 f9 00 cb bd
	Фуражкина Ирина Викторовна